[image: ]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE JÓIA – PODER EXECUTIVO
“TERRA DAS NASCENTES”
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

PROCESSO Nº 876/2020
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2020

[bookmark: _GoBack]	O Prefeito do Município de Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, de acordo com a legislação vigente e considerando que houve uma divergência nas publicações referente a Tomada de Preços nº 03/2020, onde foi publicado no site da Prefeitura o Edital com data de abertura prevista para o dia 16 de abril de 2020, porém os avisos de licitação publicado no Diário Oficial do Estado e no Mural desta Prefeitura constam a data de 17 de abril de 2020. Assim sendo, torna público que a DATA DE ABERTURA SERÁ NO DIA 17 DE ABRIL DE 2020, ÀS 14:00 HORAS, na Prefeitura Municipal, sito à Rua Brasilina Terra, n° 101, Jóia - RS. O Edital encontra-se à disposição nesse mesmo endereço. Informações pelo telefone (55) 3318 1300, ramal 2020.

Jóia – RS, 14 de abril de 2020.

ADRIANO MARANGON DE LIMA
Prefeito Municipal

Endereço: Rua Brasilina Terra, 101 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300                                 Página 1 de 1

image1.png
>IN
£